








   
  Příloha č. 1.1 zadávací dokumentace  

5 
 

2. SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB V SOULADU S  § 105 ODST. 1 
PÍSM. B) ZÁKONA2 

 
Účastník zadávacího řízení má v úmyslu zadat jednu nebo více částí veřejné 
zakázky jednomu či více poddodavatelům 

NE 

Identifikační údaje 
poddodavatele:  

Část plnění VZ, kterou hodlá účastník 
zadávacího řízení zadat poddodavateli nebo 
jiné osobě, prostřednictvím které prokazuje 
kvalifikaci 

% podíl 
poddodavatele 
na plnění VZ 

Název:  
Sídlo:  
IČO:  
Osoba odpovědná jednat 
jménem či za poddodavatele:  
E-mail:  

Tel.:  

  

Název:  
Sídlo:  
IČO:  
Osoba odpovědná jednat 
jménem či za poddodavatele:  
E-mail:  

Tel.:  

  

V případě potřeby doplňte další řádky. 

3. PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ DLE § 4B ZÁKONA 
Č. 159/2006 SB., O STŘETU ZÁJMŮ, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

Dodavatel čestně prohlašuje, že 

• není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného 
ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

• poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

                                                           
2 V seznamu poddodavatelů účastník zadávacího řízení uvádí jak ty osoby, kterými prokazuje splnění části kvalifikace, tak ty 
poddodavatele, kteří se budou pouze podílet na plnění dané části předmětu veřejné zakázky, aniž by jimi účastník zadávacího 
řízení prokazoval část kvalifikace. 



   
  Příloha č. 1.1 zadávací dokumentace  

6 
 

4. PROHLÁŠENÍ K OMEZUJÍCÍM OPATŘENÍM VE VZTAHU K MEZINÁRODNÍM 
SANKCÍM  

Dodavatel čestně prohlašuje, že 

• on ani jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, na 
základě kterých zadavatel nesmí zadat veřejnou zakázku účastníku zadávacího řízení dle § 48a 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 

• on ani jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, na 
základě kterých zadavatel nesmí zpřístupnit finanční prostředky za plnění veřejné zakázky. 

 

 

TÍMTO PROHLAŠUJI, ŽE VEŠKERÉ ÚDAJE UVEDENÉ VE FORMULÁŘI NABÍDKY K VÝŠE 
UVEDENÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE JSOU PRAVDIVÉ. 
 
 
V Praze dne 18.06.24    
 
 
Oprávněná osoba dodavatele: 
 
Jan Šipka  
 
 
 




